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Lukuvuoden alkaessa opettajainhuoneessa näkyy hymyilevää ja levännyttä po-

rukkaa  - huolimatta vetisestä kesästä. Toivon, että ilo työyhteisöissä säilyy ko-

ko lukuvuoden eli leppoisaa alkanutta lukuvuotta hyvät kollegat! 
 

1.8.2008 alkoi uusi luottamusmieskausi, jonka 

myötä pitkäaikainen pääluottamusmies Marjat-

ta Vasara jätti tehtävän. Marjatalle suuret kii-

tokset kuluneiden vuosien ansiokkaasta työ-

panoksesta! 

Uutena pääluottamusmiehenämme toimii Pirita 

Hellberg. Onnea uuteen tehtävään! 
 

Vantaan koulujen tilanne talouden osalta näyt-

tää kohtuullisen hyvältä lukuvuonna 08-09. 

Opetuslautakunta on päättänyt yksimielisesti esittää, että sivistystoimen toimi-

alan kokonaisbudjettikehystä vuodelle 2009 kasvatetaan 1,41 miljoonalla eurol-

la, jotta palvelutaso ei heikkene v. 2008 tasoon verrattuna. Talousarvioesityk-

sessä on huomioitu mm. palkankorotukset.  Kaupunginvaltuusto hyväksyy talo-

usarvioesitykset vuodelle 2009 marraskuun kokouksessaan.  

Vantaan sivistystoimen henkilöstömuutoksia: Vantaan sivistystoimen apulais-

kaupunginjohtaja Elina Lehto-Häggroth aloitti tehtävässään 1. syyskuuta. Pe-

ruskoulutoimenjohtajan tehtäviä hoitaa Mikkolan koulun rehtori Ilkka Kalo. 

Meillä on tänä syksynä ilo ja kunnia saada mukaan yhteysopettajakoulutukseen 

muutamia sivistystoimen henkilöitä. 
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VOAY:n ehdokasasettelu puheenjohtajaksi sekä hallituksen jäseniksi: 

VOAY:n toiminnasta vastaavat puheenjohtaja ja kaksitoistajäseninen hallitus. 

Puheenjohtajan toimikausi on vuosi - hallituksen jäsenten kaksi vuotta. Halli-

tuksesta puolet on vuosittain erovuorossa. Ehdokasasettelu on nyt käynnissä.  

Jos olet itse tai tiedät jonkun joka on kiinnostunut asettumaan ehdokkaaksi 

VOAY:n hallitukseen, pyydä koulusi yhteysopettajalta vaalipostin yhteydessä 

tullut suostumuslomake. Hallitustyöskentely ei edellytä mitään erikoistietoja tai 

-taitoja. Riittää, että olet kiinnostunut ja valmis sitoutumaan yhteisiin tavoittei-

siin.  
 

MUISTUTUKSIA: 

Opettajat muistakaa pyytää esimieheltänne kopio opettajatietolomakkeestanne.  

Vertaa sitä palkkakuittiisi ja varmista, että saat palkkaa niistä tehtävistä, joita 

hoidat. 

Uudet opettajat:   

1)  pyytäkää (ellette ole jo saaneet) kopio työmääräyksestänne  

2) pysykää terveinä ainakin kaksi kuukautta työsuhteen alkami-  

    sesta, että saatte täyden sairauslomaoikeuden. 

 3) Yli neljä kuukautta kestävään työsuhteeseen tulevien työnte-  

      kijöiden on käytävä terveystarkastuksessa. Ota yhteyttä työ 

      terveyshuollon ajanvaraukseen!  
 

VOAY:n toimihenkilöluetteloa päivitetään! Se lähetetään jokaiselle VOAY:n 

jäsenelle syyskuun loppuun mennessä. 
 

Luottamusmiehet ovat VOAY:n jäseniä varten – ottakaa heihin yhteyttä edun-

valvontaan liittyvissä asioissa. 

 

Aktiivista ay-syksyä teille kaikille! 

Pirjo Haikka 

VOAY:n puheenjohtaja 

 

 

PS. Laaja Kunta 10 -kysely tehdään syys-

kuussa. Suosittelenkin, että vastaisitte ky-

selyyn, jotta saataisiin kyselystä paras 

mahdollinen hyöty. Lisää aiheesta liikun-

tavastaava tiedottaa- osioissa. 
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PÄÄLUOTTAMUSMIES TIEDOTTAA 

 

 

 

 

Uusi luottamusmieskausi alkoi 1.8. Samalla alkoi kolmen vuoden pestini uutena 

pääluottamusmiehenä. Koska viime keväänä järjestetyssä luottamusmiesvaalis-

sa ei ollut pääluottamusmiesehdokasta, luottamusmiehet ja varaluottamusmie-

het valitsivat pääluottamusmiehen keskuudestaan JUKO:n vaaliohjeiden mukai-

sesti. Lämmin kiitos luottamuksesta ja kannustuksesta!  

Tukena työssäni minulla on monipuolinen ja tehtäväänsä sitoutunut luottamus-

miestiimi sekä muut ammattiyhdistyskonkarit. Jokaiselle koululle on nimetty 

oma luottamusmies, joka avustaa jäseniä ongelmatilanteissa ja neuvottelee tar-

vittaessa työnantajan edustajien kanssa. OAJ ja JUKO järjestävät luottamus-

miehille mm. edunvalvontaan, virkaehtosopimukseen ja yhteistoimintaan liitty-

vää koulutusta. Koulujako ja luottamusmiesten yhteystiedot löytyvät VOAY:n 

kotisivuilta.  
 

TVA eli tehtävän vaativuuden arviointi on tullut 

osaksi nykyistä opetusalan palkkausjärjestelmää. 

Paikallisten järjestelyerien jakamisessa TVA 

toimii lähtökohtana. Edellisellä neuvottelukier-

roksella, joka jatkui pitkälle kevääseen, painottui 

koulujen johtotehtävissä toimivien palkkaraken-

teen uudistaminen. Aiemmin on neuvoteltu esim. 

erityisopettajille TVA:n perusteella korvattavaksi 

oppilashuoltoryhmätyö. Esimerkit osoittavat, että 

toistaiseksi verrattain pienet ryhmät ovat olleet 

mukana järjestelyerien jaossa. Painetta onkin yh-

teisten, kaikkia opettajaryhmiä koskevien TVA-kriteereiden määrittelemiseksi. 

Toistaiseksi TVA-työryhmä, jossa on sekä työnantajan että ammattijärjestön 

edustajia, ei ole löytänyt yhteistä näkemystä ”vantaalaisista vaativuustekijöis-

tä”. 
 

Perustehtävän kuvaukset ovat nyt lähes valmiit ainakin peruskoulun ja lukion 

osalta. Erilliset tehtävänkuvaukset on tässä vaiheessa laadittu opettajille (sama 

kuvaus aineenopettajalle, luokanopettajalle ja erityisluokanopettajille), opinto-

ohjaajille, erityisopettajille, rehtoreille, virka-apulaisrehtoreille, ovo-apulais-

rehtoreille (täydentää opettajan tehtävänkuvausta) ja koulunjohtajille. Haluan 

tässä yhteydessä korostaa, että nyt on laadittu perustehtävän kuvaukset, jonka 

pohjalta mahdollisia vaativuustekijöitä voidaan jatkossa arvioida.  
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LUOTTAMUSMIES TIEDOTTAA 

 

Varmasti iloinen asia kaikille on se, että kunnallisten sopimusalojen opettajat 

saavat syyskuun alussa 2,4 prosentin yleiskorotuksen palkkoihin. Maksuun tu-

lee nyt siis toinen tämän sopimuskauden kolmesta yleiskorotuksesta. Kolmas 

korotus on luvassa vuoden kuluttua. Paikallisista järjestelyeristä neuvotellaan 

seuraavan kerran keväällä 2009. 
 

Toinen mukava uutinen on lokakuun alussa käyttöön otettava 10 euron arvoinen 

työmatkaseteli, jonka voi käyttää henkilökohtaisen työsuhdematkalipun ostoon. 

Työntekijä voi valita tarvitsemansa lipun joko YTV:ltä, VR:ltä tai Matkahuol-

lolta. Työntekijä voi saada enintään 11 matkaseteliä vuodessa ja käyttää yhden 

matkasetelin kuukaudessa. 
 

Työsuhdematkalippua koskevien verottajan ohjeiden mukaisesti lipun voi saada 

henkilö, joka tarvitsee työsuhdematkalippua asunnon ja työpaikan välisiä mat-

koja varten ja joka lataa matkakorttiin aikaa vähintään 30 päivää. Vantaalaises-

sa mallissa on lisäedellytyksenä se, että työajan vähimmäismäärä täyttyy (opet-

tajilla 10 tuntia viikossa). Palvelussuhteen tulee kestää yhdenjaksoisesti yli kak-

si kuukautta, siis vähintään 2kk ja 1 päivä. Matkaseteli on työntekijälle veroton 

etuus.  

 

Hyvää alkanutta lukuvuotta kaikille! 

 

Pirita Hellberg, 

pääluottamusmies OAJ/JUKO 

Tikkuraitti 11 A  4.krs 

01300 Vantaa 

pirita.hellberg@vantaa.fi 

839 26114 

0505725967 

 

 

 

 

 

 

Uudet luottamusmiehet ovat pitäneet ensimmäisen kokouksensa ja tarkistaneet 

omat koulujakonsa. Pääpiirteissään jako pysyi entisenlaisena mutta pieniä tar-

kistuksia tehtiin. Yhteysopettajien kannattaa tarkistaa koulujaot ja ottaa tarvitta-

essa yhteyttä heti lukuvuoden alkaessa, jotta yhteistyö jatkossa sujuisi mahdol-

lisimman hyvin. Itselläni säilyi lukioiden lisäksi Peltolan, Sotungin ja Ha-

kunilan yläkoulut ja lisäksi tuli vielä Simonkylän yläkoulu. 

mailto:pirita.hellberg@vantaa.fi
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Luottamusmies selvittää erityisesti virkaehtosopimukseen liittyviä ongelmati-

lanteita mutta usein muissakin kysymyksissä saattaa yhteydenotosta olla apua. 
 

Ensimmäistä kertaa myös varhaiskasvatuksen luottamusmies osallistuu muiden 

opettajien luottamusmiesten kanssa kokouksiin, tähän asti lastentarhanopettaji-

en luottamusmies on osallistunut sosiaali- ja terveyspuolen hallinnonalan koko-

uksiin. 

Yhteysopettajien perinteisessä syyskuun koulutusviikonlopussa luottamusmie-

hillä ja toivottavasti kaikkien koulujen edustajilla on mahdollisuus pienryhmis-

sä keskustella ja pohtia ratkaisuja erilaisiin käytännön koulutyön ongelmatilan-

teisiin ja luoda yhtenäistä käytäntöä Vantaalle ja saada toisiltaan vertaistukea. 

Tätä koulutusta varten kannattaisi yhteysopettajien kysellä kouluilla muilta 

opettajilta, millaisiin kysymyksiin tänä syksynä toivottaisiin ratkaisuja. Parhai-

ten ryhmätyöt ovat onnistuneet silloin, kun yhteysopettajilla on ollut kirjallisena 

lista asioista ja ongelmatilanteista. 
 

VOAY piti syksyn alussa perinteisen syysseminaarin, jossa käsiteltiin vuoden 

2009 talousarviota ja toimintasuunnitelmaa. Toimintasuunnitelmaa päätettiin 

uudistaa selkeämmäksi ja sellaiseksi, että uusillakin toimijoilla olisi helpompi 

sitä ymmärtää. Työryhmä valmistelee vielä asiaa hallitukselle ja myöhemmin 

syyskokoukselle esitettäväksi. VOAY:n säännöt ovat putkahtaneet esille aina 

silloin tällöin ja nyt tehdään sääntöjen päivitys. Säännöissä tultaneen mainitse-

maan esim. OAJ:n Vantaan paikallisyhdistys, johon VOAY kuuluu. 
 

 

 

 

"Varsinainen koulutus on  

rajoitettava ihmiseen, joka 

todella haluaa tietää; muu  

on lampaan paimennusta"  

Ezra Pound 

 

 

 

Hyvää syksyn alkua kaikille opetusalan työntekijöille 

 

Kari Kastu 

luottamusmies 

kari.kastu@vantaa.fi 

839 35647 tai 0400703204   

mailto:kari.kastu@vantaa.fi
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LUKIJAN KYNÄSTÄ 
 

 

 

Ehdottomasti kesän yksi kohokohdista oli  

osallistuminen Sulkavan Suursoutuihin OAJ 

Itä-Uudenmaan joukkueessa. Tilaisuus tarjou-

tui, kun Itä-Uudenmaan Piiri, johon myös 

VOAY kuuluu, etsi soutajia kirkkoveneeseen. 

Kun kutsu käy, on lähdettävä. Ilmoittautumis-

hetkellä ei pienessä mielessänikään käynyt, 

että matkaa on tosiaan 60 km soudettavana. 

Kun lähtölaukaus sitten kajahti heinäkuun 

lauantaina Hakovirralla, iski tämäkin ajatus 

tajuntaani. Eikä poispääsyä enää ollut. Mutta ei hätiä mitiä, pian tajunnan täytti 

perämiehen turvallinen Veto! komento ja silmä seurasi hypnoottisena johtome-

lan liikettä. Muutaman kilometrin jälkeen totesin, ettei airoakaan tarvinnut pu-

ristaa. Perämies muistutti vielä säännöllisin ajoin, että avaisimme kämmenet 

airon palautuksessa. Tämä oli viisasta. Tuuletus ehkäisi rakot lähes tyystin. 

Oma ohjelmanumeronsa oli juoma- ja ravinnon tankkaustauot sekä paidanvaih-

to, jonka ensikertalaisena keulapaikassani sain tehdä pari kertaa. Tämä kaikki 

tietysti veneen vauhdin pysähtymättä kukin vuorollaan. Maalissa loppuaikam-

me oli 5h 34min. Keli oli kaikille sama, joten turha on syyttää vastatuulta tai 

tihkua. Hävisimme Liikkuvan Poliisin joukkueelle mutta voitimme Eduskunnan 

Urheilujoukkueen, jossa sentään souti entisiä huippu-urheilijoita.  Meidän ope-

henkisessä joukkueessa souti 11 reipasta miestä ja neljä sisukasta naista. Nuorin 

oli 25 ja vanhin 58-vuotias. Kun osallistumisen maksoi OAJ Itä-Uudenmaan 

Piiri ja Mäntsälän Paikallisyhdistys maksoi kirkkoveneen vuokran, jäi itsemak-

settaviksi ainoastaan mökin vuokra ja ruokakulut eli ei siis montaa kymppiä per 

nuppi.  

Taas on tapahtumia tarjolla, joten seuratkaapa ilmoitustauluanne, Keltaista 

Lehdykäistä, Vautsia sekä muita henkilöstötiedotteita. Valitkaa koulustanne 

kulttuurivastaava ja henkilö, joka pääsee INTRANETTIIN ja tiedottaa mm. 

HYTIN tarjonnasta muille.  

 

Tsemppiterkuin, 

Päivi Saarinen, Veromäen koulu,  

OAJ Vantaan Paikallisyhdistys hallituksen jäsen,  

JUKO-C :n edustaja HYTISSÄ 
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LIIKUNTAVASTAAVA TIEDOTTAA 

 
 

 

VOAY ja liikunta 
 

Työkyvyn ylläpitämisen jopa parantamisen ehkä paras, ainakin halvin, keino on 

omaehtoinen säännöllinen liikunta. Liikunta piristää ja antaa hyvän mielen.  

Tämä pirteä mieli vaikuttaa myönteisesti myös työyhteisössä ja tukee osaltaan 

koko työyhteisön hyvinvointia ja työssäjaksamista.  

VOAY osallistuu jäsenistönsä liikuntaharrastuksen tukemiseen esim. maksa-

malla osan kilpailujen ja tapahtumien osallistumismaksuista.  

Näitä ovat esim. KLL:n järjestämät kilpailut ja ta-

pahtumat, paikalliset perinteiset juoksu- ja kävely-

tapahtumat ja syksyinen TYHY-kurssi.  

VOAY korvaa osallistujalle juoksu- ja vastaavia 

yksilötason kilpailuja ja tapahtumia vain yhden 

tapahtuman kauden aikana.  
 

Liikuntatapahtumia kauden 2008-09 aikana:   

- paikalliset juoksu- ja kävelytapahtumat 

- TYHY-kurssi 10.-11.10.08 

- KLL:n salibandyturnaus Seinäjoella 1.-2.11.08 

- KLL:n talvipäivät Ikaalisissa 7.-8.2.09 

- KLL:n kaukalopalloturnaus Seinäjoella 21.-22.3.09 

- Hohtokeilaus Tikkurilan keilahallissa maaliskuu -09 

- Beach Volley –tapahtuma Vantaan Keimolassa huhtikuussa -09 

- KLL:n sulkapallokisat Lappeenrannassa keväällä -09 

- KLL:n kesäpäivät Kalajoella kesäkuussa -09 

Varsinkin KLL:n opettajille suunnattu liikunnallinen toiminta on monipuo-

lista ja vilkasta. KLL tarjoaa positiivisia liikunnallisia elämyksiä opettajille. 

Liikunnan monimuotoisuus ja valinnan vapaus ovat arvoja, joiden tulee to-

teutua liikuntaharrastuksessa.  

Opettajille järjestetty toiminta tähtää opettajien virkistämiseen, hyvinvoin-

tiin, stressin purkamiseen, voimien lisäämiseen ja sosiaaliseen kanssakäymi-

seen.  

VOAY:n jäsenet saavat niin halutessaan liikuntatapahtumiin lainaksi kustan-

nusyhtiö Otavan sponsoroimia juoksu- ja harrasteliivejä. 

Yhdyshenkilö on Jukka Vartiainen Kivimäen koulu.  

Ilmoittautuminen ja lisätietoa Jukka Vartiainen   

jukka.vartiainen@vantaa.fi 

 

mailto:jukka.vartiainen@vantaa.fi
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VOAY ja TYHY 
 

Työelämän muutoksia seurataan tutkimuksin. Vantaan kaupunki osallistuu 

Työterveyslaitoksen johtamaan seurantatutkimukseen syyskuussa, kunta 10 

–kyselyyn.  

Tavoitteena on selvittää työelämän muutosten vaikutuksia henkilöstön ter-

veyteen ja hyvinvointiin sekä löytää toimenpiteitä henkilöstön hyvinvoinnin 

tukemiseen.  

Kannattaa suhtautua tutkimukseen myönteisesti. 

Toivottavasti saamme myös konkreettisia resursseja työhyvinvointia tukevi-

en ohjelmien toteuttamiseksi.  

VOAY omalta osaltaan osallistuu jäsenistönsä työhyvinvoinnin parantami-

seen.  
 

TYHY- kurssi 10. – 11.10.-08 

VOAY järjestää perinteisen syksyisen TYHY –kurssin Siuntion kylpylän 

hyvinvointikeskuksessa 10.- 11.10.08. 

Kurssille otetaan 40 VOAY:n jäsentä. Mikäli kurssille on tulossa enemmän 

kuin 40, niin etusijalla ovat ne VOAY:n jäsenet, jotka eivät ole aiemmin ol-

leet mukana.  

Kurssin omavastuuhinta on 30e. Majoitus on 2-hengen huoneissa. Ohjel-

maan kuuluu ohjattua saliliikuntaa, sauna- ja allasosaston sekä kuntosalin 

käyttö, luontoliikuntapuistoon tutustuminen, ulkopelikenttien käyttö, aami-

ainen ja lounas.  

Omakustannushintaan voi etukäteen tilata monipuolista kylpylähoitoa.  

Tiedustelut puh. 260 6060 Siuntion kylpylän hyvinvointikeskus 

www.siuntionhyvinvointikeskus.fi 
 

Ilmoittautuminen viimeistään 12.9.-08 klo 12 mennessä  

Jukka Vartiainen, Kivimäen koulu,  

jukka.vartiainen@vantaa.fi                

puh. 050-368 2408 
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HARRASTUSTOIMENSIHTEERI JÄRJESTÄÄ 

 

 

 

 

 MATKAT 
 

 SAARENMAALLE SYYSLOMALLA 16.-19.10.2008 
 

Johan Spa-hotelli 

Huoneet ovat hotellin sekä vanhalla että uudella puolella. 

www.johan.ee 
 

Hinta:    

VOAY:n jäsenet 125 e, ulkopuoliset 167 e, 

lapset: 

0-1 v. ilman omaa vuodepaikkaa 29 € 

0-5 v. lisävuoteessa 65 € 

6 v. -  normaalihinta 167 € 

Lisämaksusta 

47 e H1-huone 

Hintaan sisältyy: 

*Saga Matkojen lähtöselvitys satamassa 

*laivamatkat kansipaikoin 

*meno Tallink Star klo 10.30-12.30/ paluu Eckerö Linen m/s Nordlandia klo 

16.00-19.30 

*bussikuljetus Tallinna- Saarenmaa-Tallinna 

*majoitus jaetussa H2-huoneessa 

*hotelliaamiainen 
  

Lisäpalvelut laivalla (etukäteen tilattuna ja maksettuna):  

30 €/ B2-hytti menolaivalla 

15 €/hlö buffetaamiainen menolaivalla 

25 €/ B2-hytti paluulaivalla 

22,50 € buffetpäivällinen paluulaivalla 
  

Matka on omatoiminen. Perillä jokainen tekee, mitä haluaa ja seurustelee, ke-

nen kanssa haluaa. Tarjolla runsaasti kauneudenhoitoon ja terveyteen liittyviä 

palveluja, jotka samaan aikaan olevan Saarenmaan rallin  takia kannattaa tilata 

jo etukäteen. 
  

Ilmoittautumiset marjaliisakuronen@hotmail.com 15.9.2008 mennessä. 

 Mukaan oma nimi, syntymäaika ja puh.nro. 

 Maksut 15.9. mennessä VOAY 800015-1647912 

  

http://www.johan.ee/
mailto:marjaliisakuronen@hotmail.com
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TEATTERIT 
 

HELSINGIN KAUPUNGINTEATTERI 
 

Katso tarkemmat tiedot näytelmistä: 

www.hkt.fi  

Ilmoittautumiset mieluummin yhteysopettajan tai 

teatterivastaavan kautta, tilitykset VOAY:n tilille 

800015-1647912 vähintään 2 viikkoa ennen esi-

tystä tai jos liput tulevat koululle huomattavasti 

ennen aikojaan, tilitykset heti! Tiedonannoissa on 

oltava esityksen nimi tai pvm sekä erittely jäse-

nistä ja ulkopuolisista. 
 

*** VIIRU JA PESONEN LA 27.9.2008 KLO 11 (LM) 

Liput 5 e lapsille, heidän vanhemmilleen, isovanhemmille, kummeille (ei tutta-

ville yms.) 
 

*** KIERTOPALKINTO TI 30.9.2008 KLO 19 

Liput VOAY 22 e, muut 24 e, normaali hinta 26 e 
 

*** IVANOV KE 22.10.2008 KLO 19 

Liput VOAY 20 e, ulkopuoliset 22 e, normaali hinta 24 e 
 

*** AURINKO JA MINÄ TO 2.10.2008 klo 19 

Liput VOAY 20 e, ulkopuoliset 22 e, normaali hinta 24 e 
 

*** LASSE PÖYSTIN MONOLOGI: MIES, JOKA KIELTÄYTYI  

KÄYTTÄMÄSTÄ HISSIÄ MA 6.10.2008 19:00 

Lilla Teatern, Georgsgatan/Yrjönkatu 30 

liput VOAY 20 e, ulkopuoliset 22 e, normaali hinta 26 e 

HUOM!! Kaupunginteatteri on korottanut hintaa 2 eurolla.   

Voay sponsoroi lippua niin, ettei hinta jäsenistöltä ja ulkopuolisilta nouse.  
 

*** VIIRU JA PESONEN LA 11.10.2008 KLO 11 

Liput 5 e lapsille, heidän vanhemmilleen, isovanhemmille, kummeille (ei tutta-

ville yms.) 
 

*** VIIMEINEN SUURI RAKASTAJA TI 14.10.2008 klo 19 

Liput VOAY 23 e, ulkopuoliset 25 e, normaali hinta 27 e 
 

*** MISSÄ KULJIMME KERRAN KE 22.10.2008 KLO 19 (LM) 

Liput VOAY 32 e, ulkopuoliset 34 e, normaali hinta 36 e 

 

http://www.hkt.fi/


VANTAAN OPETTAJA 5.9.2008 

 11 

*** KVARTETTI PE 24.10.2008 klo 19 (LM) 

Liput kaikille 34 e. 
 

*** VIIRU JA PESONEN LA 25.10.2008 KLO 11 

Liput 5 e lapsille, heidän vanhemmilleen, isovanhemmille, kummeille (ei tutta-

ville yms.) 
 

*** SINIKKA NOPOLA: NAINEN JA ANJOVIS KE 29.10.2008 KLO 19, li-

put VOAY 17 e, ulkopuoliset 19 e , normaali hinta 19 e 
 

*** REBECCA (musikaali) TO 6.11.2008 klo 19 

Liput VOAY 45 e, ulkopuoliset 47 e, normaali hinta 49 e 
 

*** VIIRU JA PESONEN LA 8.11.2008 KLO 11 

Liput 5 e lapsille, heidän vanhemmilleen, isovanhemmille, kummeille (ei tutta-

ville yms.) 
 

*** RAIMO REISKA RAKSA SU 9.11.2008 klo 18:30 

Liput aikuisille  26 e, lapsille 13 e 
 

CLUB ACT!ONE TO 13.11.2008 

TEATTERISTUDIO PASILA,  

Pari tuntia Stand up -komiikkaa yli 18-vuotiaille. 

Liput VOAY 17 e, ulkopuoliset 19 e  
 

*** KEINULAUTA LA 15.11.2008 KLO 11 

liput 5 e lapsille, heidän vanhemmilleen, isovanhemmille, kummeille (ei tutta-

ville yms.) 
 

*** JARI TERVO: MYYRÄ TI 18.11.2008 klo 19 

Liput VOAY 22 e, ulkopuoliset 24 e, normaali hinta 26 e 
 

*** JUORUJA TI 25.11.2008 klo 19 

Liput VOAY 32 e, ulkopuoliset 34 e, normaali hinta 36 e 
 

*** ROCK´N´ROLL TO 27.11.2008 klo 19   

Liput VOAY 20 e, ulkopuoliset 22 e, normaali hinta 24 e 
 

*** TONTUT SUUTAREINA LA 29.11.2008 KLO 11   

Liput 5 e lapsille, heidän vanhemmilleen, isovanhemmille, 

kummeille (ei tuttaville yms.) 
 

*** KIVIÄ TASKUSSA TO 4.12.2008 KLO 19 

Liput VOAY 23 e, ulkopuoliset 25 e, normaali hinta 27 e 
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*** MYYRÄ TI 09.12.2008 klo 19 

liput VOAY 22 e, ulkopuoliset 24 e, normaali hinta 26 e 
 

*** KIVIÄ TASKUSSA TO 11.12.2008 KLO 19 

Liput VOAY 23 e, ulkopuoliset 25 e, normaali hinta 27 e 
 

*** KEINULAUTA LA 13.12. klo 11 

liput 5 e lapsille, heidän vanhemmilleen, isovanhemmille, kummeille  

(ei tuttaville yms.) 
 

*** REBECCA (musikaali) TI 16.11.2008 klo 19 

Liput VOAY 45 e, ulkopuoliset 47 e, normaali hinta 49 e 
 

*** PAAVO 1,5 TI 30.12.2008 klo 19 

Liput VOAY 23 e, ulkopuoliset 25 e, normaali hinta 27 e 

 

 

UUDET OPETTAJAT - JA VANHATKIN! 
 

Jos haluat vapaa-ajantoiminnan postin (teatterit, oopperat, matkat, bileet ym.) 

omaan sähköpostiosoitteeseesi, lähetä osoitteesi marjaliisakuro-

nen@hotmail.com. Liittyminen ryhmäpostilistalle kannattaa, sillä esim. Ooppe-

ralta tulee nykyisin edullisia pikatarjouksia, joista ei paperimainoksia ehdi teh-

dä. Samoin tarjolla on aika usein ns. "peruutuslippuja" teattereihin. Kaikki tar-

jonta on myös aina luettavissa osoitteesta www.voay.fi >>> harrastus. VOAY:n 

sivuille pääsee myös www.edu.vantaa.fi -sivuilta. 

Jos haluat listoilta pois, ilmoittele myös siitä! 

 

Terveisin Marjuska, harrastustoimensihteeri Marja-Liisa Kuronen 

 
 

 

Osallistu sinäkin Vantaan opettajan tekemiseen! 

Aineisto seuraavaa Vantaan opettajaa varten 

tulee toimittaa ti 23.9.2008 klo: 12 mennessä  

sähköpostilla: 

annika.arstila-aaltonen@opettaja.fi 
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